
円

円

工 事 場 所 美濃市　小倉　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１９日 ～ 令和　５年　８月１７日

入札執行日： 令和　５年　４月１３日

入札結果報告書

工 事 番 号 ４－Ｂ－２１

工 事 名 小倉６号線舗装（事業債）工事

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１９,８９０,２００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１９,２５０,０００ （税込み）

後藤水道㈱ ¥17,900,000

㈱西村工建 辞退

長村工務店 ¥17,500,000 落札落札落札落札

㈲交告土建 ¥17,800,000

㈱山口工務店 ¥17,800,000

㈱山中工務店　本社 ¥17,910,000

㈱広田舗道 ¥17,890,000

㈱森七組 ¥17,900,000

㈱渡辺建設 ¥17,750,000

以下余白



円

円

工 事 場 所 美濃市　片知　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１９日 ～ 令和　５年　８月　７日

入札執行日： 令和　５年　４月１３日

入札結果報告書

工 事 番 号 ７－Ｂ－２３

工 事 名 谷戸・中央線舗装（事業債）工事

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１４,４００,１００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１３,９１５,０００ （税込み）

後藤水道㈱ ¥12,960,000

㈱西村工建 ¥12,650,000 落札落札落札落札

長村工務店 ¥12,980,000

㈲交告土建 ¥12,920,000

㈱山口工務店 ¥12,890,000

㈱山中工務店　本社 ¥12,970,000

㈱広田舗道 ¥12,950,000

㈱森七組 ¥13,000,000

㈱渡辺建設 ¥12,800,000

以下余白



円

円

工 事 場 所 美濃市　港町　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１９日 ～ 令和　５年　８月　７日

入札執行日： 令和　５年　４月１３日

入札結果報告書

工 事 番 号 ８－Ｂ－２５

工 事 名 曽代１３号線舗装（事業債）工事

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１０,０２１,０００ （税込み）

落 札 価 格 ¥９,７９０,０００ （税込み）

㈱西村工建 ¥9,050,000

㈱広田舗道 辞退

㈲交告土建 ¥9,035,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥8,900,000 落札落札落札落札

㈱森七組 ¥9,000,000

㈱山口工務店 ¥8,970,000

㈱古田建設 ¥9,000,000

松保建設㈲ ¥9,020,000

以下余白

㈱山中工務店　本社 ¥9,020,000

㈱渡辺建設 ¥9,000,000



円

円

工 事 場 所 美濃市　神洞　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１９日 ～ 令和　５年　８月１７日

入札執行日： 令和　５年　４月１３日

入札結果報告書

工 事 番 号 ６－Ｂ－２７

工 事 名 蕨生・神洞線舗装（事業債）工事

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１５,３１８,６００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１４,８５０,０００ （税込み）

後藤水道㈱ ¥13,750,000

㈱西村工建 ¥13,580,000

長村工務店 ¥13,800,000

㈲交告土建 ¥13,880,000

㈱山口工務店 ¥13,710,000

㈱山中工務店　本社 ¥13,790,000

㈱広田舗道 ¥13,780,000

㈱森七組 ¥13,800,000

㈱渡辺建設 ¥13,500,000 落札落札落札落札

以下余白



円

円

工 事 場 所 美濃市　生櫛　地内

工 事 期 間 令和　５年　４月１９日 ～ 令和　５年　７月１８日

入札執行日： 令和　５年　４月１３日

入札結果報告書

工 事 番 号 １５－Ａ－１－４

工 事 名 生櫛４４号線道路修繕工事

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥１,７９９,６００ （税込み）

落 札 価 格 ¥１,７４４,７１０ （税込み）

㈱古田建設 ¥1,620,000

松保建設㈲ ¥1,620,000

後藤水道㈱ ¥1,610,000

須田建設㈱ ¥1,586,100 落札落札落札落札

以下余白

美濃設備㈱ ¥1,619,000

㈱山中工務店　本社 ¥1,620,000



円

修 繕 場 所 美濃市　上条・港町　地内

修 繕 期 間 令和　５年　４月１９日 ～ 令和　５年　７月１９日

入札執行日： 令和　５年　４月１３日　

入札結果報告書

契 約 番 号

修 繕 名 左岸８号・９号中継ポンプ自動通報装置取替修繕

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１,１５５,０００ （税込み）

三愛物産㈱　岐阜支店 ¥1,100,000

寿美工業㈱　岐阜営業所 ¥1,150,000

朝日企業㈱　名古屋支店 ¥1,130,000

荏原商事㈱　中部支社 ¥1,050,000 落札落札落札落札

名三工業㈱　岐阜営業所 ¥1,180,000

以下余白



円

委 託 場 所 美濃市　志摩・極楽寺・立花　地内

委 託 期 間 令和　５年　４月１９日 ～ 令和　６年　３月３１日

入札執行日： 令和　５年　４月１３日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 浄化センター水質検査業務委託

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥３,７３９,５６０ （税込み）

㈱総合保健センター ¥3,459,600

㈱フィルテック ¥3,678,000

㈱環境測定センター 辞退

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター ¥3,399,600 落札落札落札落札

㈱富士清空工業所 ¥3,927,600

　以下余白



円

委 託 場 所 美濃市　上水道区域　

委 託 期 間 令和　５年　４月１９日 ～ 令和　６年　３月３１日

入札執行日： 令和　５年　４月１３日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 水道水の水質検査業務委託

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥４,２１５,４２０ （税込み）

㈱総合保健センター ¥4,334,200

㈱フィルテック 辞退

㈱環境測定センター 辞退

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター ¥3,832,200 落札落札落札落札

㈱富士清空工業所 辞退

　以下余白



円

納 入 場 所 美濃市衛生センター

契 約 期 間 令和5年4月19日 ～ 令和6年3月31日

入札執行日： 令和5年4月13日

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（次亜塩素酸ソーダ）

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

㈱京屋 ¥148.00

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１２７.４４ （税込み　単価）

※単価契約

中部化成薬品㈱ ¥128.00

中部クリーン㈱ ¥120.00

㈱ケミック ¥118.00 落札落札落札落札

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退

以下余白

長良化学工業㈱ ¥124.00

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥140.00



円

入札執行日： 令和5年4月13日

契 約 期 間 令和5年4月19日 ～ 令和6年3月31日

入 札 方 法 指名競争入札

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（高分子凝集剤　脱水用）

納 入 場 所 美濃市衛生センター

落 札 価 格 ¥９７９ （税込み　単価）

※単価契約

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退

中部化成薬品㈱ ¥950

㈱京屋 ¥980

㈱ケミック ¥890 落札落札落札落札

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥915

以下余白

中部クリーン㈱ ¥920

長良化学工業㈱ ¥925



円

納 入 場 所 美濃市衛生センター

契 約 期 間 令和5年4月19日 ～ 令和6年3月31日

入札執行日： 令和5年4月13日

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（クリーンチームＭ）

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

㈱京屋 ¥3,200

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥３,０８０ （税込み　単価）

※単価契約

中部化成薬品㈱ ¥3,200

中部クリーン㈱ ¥2,800 落札落札落札落札

㈱ケミック ¥3,000

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退

以下余白

長良化学工業㈱ ¥3,300

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥3,200



円

入札執行日： 令和5年4月13日

契 約 期 間 令和5年4月19日 ～ 令和6年3月31日

入 札 方 法 指名競争入札

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（苛性ソーダ２５％）

納 入 場 所 美濃市衛生センター

落 札 価 格 ¥６３.２５ （税込み　単価）

※単価契約

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退

中部化成薬品㈱ ¥60.0

㈱京屋 ¥59.8

㈱ケミック ¥58.0

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥62.0

以下余白

中部クリーン㈱ ¥57.5 落札落札落札落札

長良化学工業㈱ ¥59.0



円

納 入 場 所 美濃市衛生センター

契 約 期 間 令和5年4月19日 ～ 令和6年3月31日

入札執行日： 令和5年4月13日

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（ポリテツＳ）

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

㈱京屋 ¥57.0

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥５１.７ （税込み　単価）

※単価契約

中部化成薬品㈱ ¥52.0

中部クリーン㈱ ¥47.0 落札落札落札落札

㈱ケミック ¥49.0

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退

以下余白

長良化学工業㈱ ¥55.0

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥54.0



円

入札執行日： 令和5年4月13日

契 約 期 間 令和5年4月19日 ～ 令和6年3月31日

入 札 方 法 指名競争入札

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（活性炭　新炭）

納 入 場 所 美濃市衛生センター

落 札 価 格 ¥９６８ （税込み　単価）

※単価契約

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退

中部化成薬品㈱ ¥880 落札落札落札落札

㈱京屋 ¥990

㈱ケミック ¥970

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥895

以下余白

中部クリーン㈱ ¥980

長良化学工業㈱ ¥970



円

納 入 場 所 美濃市衛生センター

契 約 期 間 令和5年4月19日 ～ 令和6年3月31日

入札執行日： 令和5年4月13日

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（活性炭　再生炭）

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

㈱京屋 ¥720 辞退

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥５７２ （税込み　単価）

※単価契約

中部化成薬品㈱ ¥530 ¥520 落札落札落札落札

中部クリーン㈱ ¥680 辞退

㈱ケミック ¥650 辞退

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退 辞退

以下余白

長良化学工業㈱ ¥700 辞退

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥550 ¥525


